
 

Gymnázium Bohumila Hrabala v Nymburce 

Komenského 779, 288 40 Nymburk, 

 

        

        

        

                                  Str.1/1 

            

V Nymburce 12. 5. 2020  

           vyřizuje: 

Objednávka 38 /61632210/2020 

Objednáváme u Vás kopírku dle Vaší níže uvedené nabídky. 

Cenová nabídka na multifunkční zařízení 
 

TA 4007ci 

 

 barevné, laserové, digitální, multifunkční zařízení formátu A3 (SRA 3) 

 barevné kopírování, tisk, skenování, volitelně fax 

 rychlost tisku a kopírování 40 stran A4/min. a 20 stran A3/min. 

 rozlišení při tisku 1200 x 1200 dpi  

 zoom 25 - 400%, v krocích po 1% 

 zásobník na 4 x 500 listů, boční podavač na 150 listů 

 automatický duplexní podavač originálů (140 listů) 
 paměť 4 GB RAM + 8 GB SSD + 320GB HDD 

 data security kit – šifrování tiskových dat pro zvýšení bezpečnosti 
 duplexní jednotka a síťový tisk 

 rozhraní USB 3.0, USB 2.0, 10/100/1000 BaseTX, USB Host, NFC 

 výstupní kapacita 500 listů 

 barevný dotykový displej 
                  *obrázek je pouze ilustrační  

 tisk přímo z/do USB, 1000 uživatelských kont, mobilní tisk, tisk čárových kódů,  
důvěrný tisk, atd.      

 skenovací mód - Foto, Text, Foto/Text, OCR,     
typy souborů – TIFF, PDF, PDF/ A, JPEG, XPS, Open XPS, šifrované PDF   

 skenování do SMB, skenování do e-mailu, skenování do FTP, skenování do USB 

 TWAIN sken, WIA sken (Windows 7/8.1/10, Server 2008/2008 R2/2012/2012 R2/2016), SMTP authentification LDAP, PDF komprese šifrování 
při skenování 

 rozlišení skenování až 600 dpi, rychlost skenování 80 str/min. 
 automatické probuzení stroje při pohybu v okolí 
 garantovaná životnost stroje výrobcem je 1 800 000 stran 

 

Toner černý na 30 000 stran A4, tonery barevné na 20 000 stran A4, válcová a servisní jednotka na 600 000 stran A4. 

 

 

 

 

Platba fakturou 

 

 

Přímý prodej stroje se servisním zajištěním na 4 roky 

» cena za TA 4007ci + podavač originálu + 2x500 listů 
zásobník+sešívání+děrování+MyQ+čtečka 

49 500,00 Kč bez DPH  

TA Triumph-Adler Česká republika s.r.o. 

Michelská 12a/čp.18 

145 01 Praha 4 

 

IČO: 41191021 


